



Strada Vecchia per Bosco Marengo – 15067 NOVI LIGURE (Alessandria)  
Tel. 0143 744.516 - Fax 0143 321.556 - [www.srtspa.it](http://www.srtspa.it) - e-mail: [srtspa@srtspa.it](mailto:srtspa@srtspa.it)  
Cod. Fisc./Part. IVA/R.I. AL n° 02021740069 - R.E.A. n° 219668

## **CAPITOLATO SPECIALE**

**PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI LAVORAZIONE RIFIUTI PRESSO LE  
PIATTAFORME DI VALORIZZAZIONE**

**- ALLEGATO A.1 -**

**COMPUTO DELLE QUANTITA' PRESUNTE DEI MATERIALI IN LAVORAZIONE  
QUADRO ECONOMICO**

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
<b>PARTE VARIABILE PRESTAZIONE PRINCIPALE</b>					
Novi Ligure - Rifiuti in ingresso					
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	t	1.556,48	€ 52,00	€ 80.936,96
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	t	82,80	€ 52,00	€ 4.305,60
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	t	123,28	€ 52,00	€ 6.410,56
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	t	1,00	€ 52,00	€ 52,00
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA SELEZIONARE A TERRA	t	255,04	€ 52,00	€ 13.262,08
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	t	630,88	€ 4,00	€ 2.523,52
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	t	2.052,24	€ 4,00	€ 8.208,96
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	2.410,60	€ 4,00	€ 9.642,40
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	2.632,60	€ 4,00	€ 10.530,40
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	221,50	€ 4,00	€ 886,00
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	t	10,08	€ 4,00	€ 40,32
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	8,08	€ 4,00	€ 32,32
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	t	9,60	€ 1,50	€ 14,40
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	t	0,84	€ 1,50	€ 1,26
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	t	8,72	€ 1,50	€ 13,08
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	22,04	€ 1,50	€ 33,06
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	t	0,04	€ 1,50	€ 0,06
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	t	1.584,08	€ 1,50	€ 2.376,12
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	t	325,68	€ 1,50	€ 488,52
20.01.02	VETRO (URBANI)	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	7,00	€ 1,50	€ 10,50
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,96	€ 1,50	€ 2,94
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	t	1,40	€ 1,50	€ 2,10
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	t	7.264,12	€ 0,65	€ 4.721,68
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	t	764,48	€ 0,65	€ 496,91
20.01.40	METALLO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	844,64	€ 0,65	€ 549,02
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	t	0,60	€ 0,65	€ 0,39
20.01.32	MEDICINALI	t	8,24	€ 0,65	€ 5,36
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	14.822,74	€ 0,65	€ 9.634,78
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,20	€ 0,65	€ 0,78
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	152,04	€ 0,65	€ 98,83
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	0,28	€ 0,65	€ 0,18
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	t	12,68	€ 0,65	€ 8,24
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	t	23,48	€ 0,65	€ 15,26
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI ,RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	t	14,24	€ 0,65	€ 9,26
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
PARZIALE RIFIUTI IN INGRESSO NOVI LIGURE			35.866,68		€ 155.323,34

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Tortona - Rifiuti in ingresso					
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	t	1.224,08	€ 52,00	€ 63.652,16
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	t	91,68	€ 52,00	€ 4.767,36
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	t	91,96	€ 52,00	€ 4.781,92
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	t	1,00	€ 52,00	€ 52,00
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA SELEZIONARE A TERRA	t	350,20	€ 52,00	€ 18.210,40
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	t	756,44	€ 52,00	€ 39.334,88
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	t	1.958,68	€ 52,00	€ 101.851,36
15.01.02 CAS	IMBALLAGGI IN PLASTICA (CASSETTE DEI MERCATI)	t	9,60	€ 52,00	€ 499,20
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	2.412,96	€ 4,00	€ 9.651,84
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	2.120,84	€ 4,00	€ 8.483,36
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	171,24	€ 4,00	€ 684,96
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	t	31,88	€ 4,00	€ 127,52
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	9,64	€ 4,00	€ 38,56
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	t	63,24	€ 1,50	€ 94,86
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	t	22,00	€ 1,50	€ 33,00
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	t	29,04	€ 1,50	€ 43,56
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	16,04	€ 1,50	€ 24,06
15.01.02ASM	PRESSATURA PLASTICA ASM VOGHERA	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	0,04	€ 1,50	€ 0,06
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	t	0,32	€ 1,50	€ 0,48
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	t	19,36	€ 1,50	€ 29,04
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	t	159,72	€ 1,50	€ 239,58
20.01.02	VETRO (URBANI)	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,00	€ 1,50	€ 1,50
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	t	30,24	€ 1,50	€ 45,36
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	t	3.429,76	€ 0,65	€ 2.229,34
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	t	406,56	€ 0,65	€ 264,26
20.01.40	METALLO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	241,48	€ 0,65	€ 156,96
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	t	2,60	€ 0,65	€ 1,69
20.01.32	MEDICINALI	t	5,88	€ 0,65	€ 3,82
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	1,00	€ 4,00	€ 4,00
17.04.07	METALLI MISTI (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	11,52	€ 0,65	€ 7,49
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	6,68	€ 0,65	€ 4,34
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	t	0,16	€ 0,65	€ 0,10
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	92,76	€ 0,65	€ 60,29
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	t	3,16	€ 0,65	€ 2,05
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	t	49,48	€ 0,65	€ 32,16
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI, RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	0,40	€ 0,65	€ 0,26
PARZIALE RIFIUTI IN INGRESSO TORTONA			13.835,64		€ 255.424,81

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Novi Ligure - Rifiuti in uscita					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	t	73,72	€ 47,00	€ 3.464,84
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	t	39,24	€ 47,00	€ 1.844,28
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	t	51,48	€ 47,00	€ 2.419,56
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (DESTINATI ALLA PIATTAFORMA DI TORTONA) (*)	t	2.349,08	€ 52,00	€ 122.152,16
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	67,52	€ 47,00	€ 3.173,44
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	3,72	€ 47,00	€ 174,84
20.01.40	METALLO	t	79,96	€ 36,00	€ 2.878,56
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	t	4.546,04	€ 36,00	€ 163.657,44
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	t	226,60	€ 36,00	€ 8.157,60
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	1,00	€ 36,00	€ 36,00
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	1,00	€ 36,00	€ 36,00
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	t	13,40	€ 24,00	€ 321,60
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
20.01.39	PLASTICA	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.13*	SOLVENTI	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	922,40	€ 8,00	€ 7.379,20
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	87,16	€ 8,00	€ 697,28
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	23,52	€ 8,00	€ 188,16
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO	t	1.718,74	€ 3,00	€ 5.156,22
20.01.02	VETRO	t	49,72	€ 3,00	€ 149,16
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	14.201,92	€ 3,00	€ 42.605,76
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	t	7.407,44	€ 3,00	€ 22.222,32
20.01.32	MEDICINALI	t	8,52	€ 3,00	€ 25,56
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	0,16	€ 3,00	€ 0,48
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	t	6,08	€ 3,00	€ 18,24
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	t	2.530,88	-€ 25,00	-€ 63.272,00
	PARZIALE RIFIUTI IN USCITA NOVI LIGURE		34.422,30		€ 323.623,70
(*) Nessun corrispettivo ulteriore viene riconosciuto in ingresso alla Piattaforma di Tortona					

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Tortona - Rifiuti in uscita					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	t	101,98	€ 47,00	€ 4.793,06
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	t	55,24	€ 47,00	€ 2.596,19
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	t	71,96	€ 47,00	€ 3.382,12
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	2.364,88	€ 47,00	€ 111.149,36
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	146,32	€ 47,00	€ 6.877,04
20.01.40	METALLO	t	63,16	€ 36,00	€ 2.273,76
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	t	4.086,84	€ 36,00	€ 147.126,24
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	t	232,96	€ 36,00	€ 8.386,56
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	1,00	€ 36,00	€ 36,00
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	1,32	€ 36,00	€ 47,52
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	t	4,28	€ 24,00	€ 102,72
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
20.01.39	PLASTICA	t	1,00	€ 24,00	€ 24,00
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE	t	2,60	€ 8,00	€ 20,80
20.01.13*	SOLVENTI	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	624,36	€ 8,00	€ 4.994,88
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 8,00	€ 8,00
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	204,36	€ 8,00	€ 1.634,88
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	12,80	€ 8,00	€ 102,40
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA (ASM VOGHERA)	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO	t	141,32	€ 3,00	€ 423,96
20.01.02	VETRO	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	t	3.532,68	€ 3,00	€ 10.598,04
20.01.32	MEDICINALI	t	6,04	€ 3,00	€ 18,12
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	0,22	€ 3,00	€ 0,66
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	t	0,32	€ 3,00	€ 0,96
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	1,00	€ 3,00	€ 3,00
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	t	3.978,00	-€ 25,00	-€ 99.450,00
	PARZIALE RIFIUTI IN USCITA TORTONA		15.647,64		€ 205.253,27
	Ingresso Novi				€ 155.323,34
	Ingresso Tortona				€ 255.424,81
	Uscita Novi				€ 323.623,70
	Uscita Tortona				€ 205.253,27
	<b>TOTALE PARTE VARIABILE</b>				<b>€ 939.625,11</b>
<b>SERVIZI OCCASIONALI IN ECONOMIA</b>					
	PRESTAZIONI IN ECONOMIA OPERAIO	h	4.000,00	€ 19,53	€ 78.120,00
	POLIPO CARICATORE COMPRESO OPERATORE	h	100,00	€ 48,65	€ 4.865,00
	PALA GOMMATA COMPRESO OPERATORE	h	100,00	€ 38,65	€ 3.865,00
	CARRELLO ELEVATORE COMPRESO OPERATORE	h	100,00	€ 25,65	€ 2.565,00
	<b>TOTALE SERVIZI IN ECONOMIA</b>				<b>€ 89.415,00</b>

<b>QUADRO ECONOMICO</b>				
Importo annuo				
	Base d'asta soggetta a ribasso	Servizi in economia non soggetti a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 939.625,11			
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 320.000,00			
Prestazione principale:	€ 1.259.625,11		€ 15.000,00	€ 1.274.625,11
Prestazione secondaria: trasporti	€ 245.000,00		€ 1.100,00	€ 246.100,00
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 22.000,00		€ 550,00	€ 22.550,00
Servizi in economia	€ 18.250,00	€ 71.165,00	€ 1.100,00	€ 90.515,00
<b>Totale</b>	<b>€ 1.544.875,11</b>	<b>€ 71.165,00</b>	<b>€ 17.750,00</b>	<b>€ 1.633.790,11</b>
Importo massimo (12+12+6 mesi)				
	Base d'asta soggetta a ribasso	Servizi in economia non soggetti a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 2.349.062,78			
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 800.000,00			
Prestazione principale:	€ 3.149.062,78		€ 37.500,00	€ 3.186.562,78
Prestazione secondaria: trasporti	€ 612.500,00		€ 2.750,00	€ 615.250,00
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 55.000,00		€ 1.375,00	€ 56.375,00
Servizi in economia	€ 45.625,00	€ 177.912,50	€ 2.750,00	€ 226.287,50
<b>Totale</b>	<b>€ 3.862.187,78</b>	<b>€ 177.912,50</b>	<b>€ 44.375,00</b>	<b>€ 4.084.475,28</b>